平成２８年２月１２日

各 位

会 社  名 中 野 冷 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中野順造

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6411）

問 合 せ先 取締役管理部門長 渡辺基二

電 話  03－3455－1311

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成28年２月12日開催の取締役会において、下記のとおり平成27年12月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて、平成28年３月30日開催予定の第70回定時株主総会に付議するこ

とを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

(平成27年11月13日公表)

前期実績

（平成26年12月期）

基準日 平成27年12月31日 同左 平成26年12月31日

１株当たり配当金 45円00銭 12円00銭 50円00銭

配当金の総額 273百万円 － 360百万円

効力発生日 平成28年３月31日 － 平成27年３月31日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は１株につき 12 円の配当を堅持しつつ収益に応じて増配を行うことを利益還元の基本方針
としております。

当期の期末配当金につきましては、通期の業績を勘案し、株主各位の日頃のご支援にお応えする

ため、平成 27年 11月 13日に公表の当期末１株当たり配当金 12円 00銭に特別配当 33円 00銭を
加え、期末配当金を 45円 00銭といたします。

（参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 00円00銭 45円00銭 45円00銭

前期実績(平成26年12月期) 00円00銭 50円00銭 50円00銭

以上